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Zimowe Mistrzostwa Polski Juniorów Młodszych 15 lat w pływaniu
Łódź, 11. - 13.12.2020

Konkurencja 11 Dziewcząt, 400m zmienny 15 lat
11.12.2020 - 11:23 Wyniki Eliminacje
Rekord Polski Open 4:31.89 Baranowska Katarzyna 00116 Debrecen (HUN) 16.12.2007
Rekord Polski 15 4:38.89 Knop Aleksandra 01605 Lublin 18.12.2018

Punkty: FINA 2020

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

1. Bernat Laura 05 KU AZS UMCS Lublin 4:58.50 652 A
50m: 32.59 32.59 150m: 1:48.16 37.09 250m: 3:07.05 42.97 350m: 4:26.14 35.41

100m: 1:11.07 38.48 200m: 2:24.08 35.92 300m: 3:50.73 43.68 400m: 4:58.50 32.36

2. Lubińska Alicja 05 UKP Unia Oświęcim 5:01.68 632 A
50m: 30.92 30.92 150m: 1:44.68 38.08 250m: 3:04.33 41.19 350m: 4:25.62 36.73

100m: 1:06.60 35.68 200m: 2:23.14 38.46 300m: 3:48.89 44.56 400m: 5:01.68 36.06

3. Poznańska Justyna 05 MKS Jedynka Łódź 5:03.37 621 A
50m: 32.66 32.66 150m: 1:47.76 37.45 250m: 3:08.46 43.76 350m: 4:28.46 36.44

100m: 1:10.31 37.65 200m: 2:24.70 36.94 300m: 3:52.02 43.56 400m: 5:03.37 34.91

4. Szalast Karolina 05 UKS Tri-Team Rumia 5:04.02 617 A
50m: 32.46 32.46 150m: 1:47.80 38.18 250m: 3:09.70 44.44 350m: 4:29.98 35.44

100m: 1:09.62 37.16 200m: 2:25.26 37.46 300m: 3:54.54 44.84 400m: 5:04.02 34.04

5. Burdyn Dominika 05 KU AZS UMCS Lublin 5:05.44 609 A
50m: 31.55 31.55 150m: 1:46.66 38.30 250m: 3:09.07 44.50 350m: 4:30.22 36.38

100m: 1:08.36 36.81 200m: 2:24.57 37.91 300m: 3:53.84 44.77 400m: 5:05.44 35.22

6. Słabosz Emilia 05 MKP ,,Wodnik 29'' Tychy 5:09.34 586 A
50m: 32.44 32.44 150m: 1:48.39 38.63 250m: 3:12.57 46.10 350m: 4:34.57 36.06

100m: 1:09.76 37.32 200m: 2:26.47 38.08 300m: 3:58.51 45.94 400m: 5:09.34 34.77

7. Cicha Aleksandra 05 UKS SMS Galicja Kraków 5:11.27 575 A
50m: 34.39 34.39 150m: 1:51.65 39.04 250m: 3:15.62 45.65 350m: 4:36.96 36.02

100m: 1:12.61 38.22 200m: 2:29.97 38.32 300m: 4:00.94 45.32 400m: 5:11.27 34.31

8. Koral Milena 05 UKS Aquatica Pawłowice 5:13.69 562 A
50m: 31.68 31.68 150m: 1:48.53 39.47 250m: 3:12.65 45.08 350m: 4:36.48 38.37

100m: 1:09.06 37.38 200m: 2:27.57 39.04 300m: 3:58.11 45.46 400m: 5:13.69 37.21

9. Bukowska Olga 05 UKP ,,Ruda Śląska'' 5:14.64 557 A
50m: 31.93 31.93 150m: 1:51.11 41.12 250m: 3:16.23 44.28 350m: 4:38.86 36.70

100m: 1:09.99 38.06 200m: 2:31.95 40.84 300m: 4:02.16 45.93 400m: 5:14.64 35.78

10. Jakubik Julia 05 UKP Unia Oświęcim 5:15.94 550 A
50m: 33.32 33.32 150m: 1:53.44 40.99 250m: 3:17.41 44.90 350m: 4:40.94 37.26

100m: 1:12.45 39.13 200m: 2:32.51 39.07 300m: 4:03.68 46.27 400m: 5:15.94 35.00

11. Sędłak Alicja 05 MUKS ''Piętnastka'' 5:20.15 529 B
50m: 32.56 32.56 150m: 1:54.03 42.28 250m: 3:19.23 44.29 350m: 4:42.62 37.46

100m: 1:11.75 39.19 200m: 2:34.94 40.91 300m: 4:05.16 45.93 400m: 5:20.15 37.53

12. Zięba Anastazja 05 MTKP Delfin Toruń 5:20.46 527 B
50m: 32.28 32.28 150m: 1:51.21 40.64 250m: 3:22.38 47.74 350m: 4:44.73 36.67

100m: 1:10.57 38.29 200m: 2:34.64 43.43 300m: 4:08.06 45.68 400m: 5:20.46 35.73

13. Moritz Marcelina 05 MUKS ''Piętnastka'' 5:20.55 527 B
50m: 34.43 34.43 150m: 1:54.43 41.18 250m: 3:19.12 43.48 350m: 4:42.62 38.23

100m: 1:13.25 38.82 200m: 2:35.64 41.21 300m: 4:04.39 45.27 400m: 5:20.55 37.93

14. Tadko Wiktoria 05 MKS SMS Victoria Racibórz 5:34.40 464 B
50m: 36.55 36.55 150m: 2:02.14 42.54 250m: 3:29.98 46.79 350m: 4:56.39 39.46

100m: 1:19.60 43.05 200m: 2:43.19 41.05 300m: 4:16.93 46.95 400m: 5:34.40 38.01

15. Sosnówka Oliwia 05 UKP Fala Kraśnik 5:43.59 428 B
50m: 34.52 34.52 150m: 2:00.56 46.68 250m: 3:34.53 48.93 350m: 5:04.97 40.27

100m: 1:13.88 39.36 200m: 2:45.60 45.04 300m: 4:24.70 50.17 400m: 5:43.59 38.62

16. Matwin Julia 05 UKP Unia Oświęcim 5:44.25 425 B
50m: 34.84 34.84 150m: 2:00.35 44.94 250m: 3:34.42 50.52 350m: 5:06.91 40.60

100m: 1:15.41 40.57 200m: 2:43.90 43.55 300m: 4:26.31 51.89 400m: 5:44.25 37.34
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Zimowe Mistrzostwa Polski Juniorów Młodszych 15 lat w pływaniu
Łódź, 11. - 13.12.2020

Konkurencja 11, Dziewcząt, 400m zmienny, Eliminacje, 15 lat

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

DYSKW. Klusek Aleksandra 05 UKP ,,Polonia Warszawa'' 5:00.80
Z3 - Pływak ukończył poszczególne odcinki niezgodnie z przepisami o zakończeniu wyścigu w danym stylu.

50m: 32.05 32.05 150m: 1:47.14 38.45 250m: 3:07.48 43.12 350m: 4:26.03 34.49
100m: 1:08.69 36.64 200m: 2:24.36 37.22 300m: 3:51.54 44.06 400m: 5:00.80 34.77


